
2022 desember sommerfuglen tilbakeblikk  

Vi ønsker dere alle foreldre /foresatte og barn et riktig godt nytt år!! 

 

Vi tar et tilbakeblikk på desember.  

Desember i barnehagen er en måned med ulike forberedelser og 

tradisjoner i forhold til jul. Her på Sommerfuglen betyr det utfra alder, at 

det byr på mange nye opplevelser. Ikke alle som husker jul eller har 

opplevd jul før. Vi i barnehagen er opptatt av at denne «før juls tiden» 

skal være en hyggelig tid hvor barn og voksne hygger seg sammen og 

gjør ulike aktiviteter sammen. en tid fri for stress!!  

Vi har prøvd å skape nysgjerrighet rundt juletradisjoner og kreativitet. Et 

lite bli kjent med julen prosjekt for oss. Dette gjør vi mye gjennom ASK 

metoden; alternativ, supplerende kommunikasjon. Vi prøver å ha med 

oss denne måte å bli kjent med språket på i hverdager, årstider og 

temaer, som desember å henge opp bilder og symboler med juletema.  

Vi har pyntet litt på sona, stjerne i vinduet i garderoben, lys i vinduet på lekerommet og vi har malt 

ruter i vinduet på sona. Dette vinduet har også fungert som kalender. Vi har pyntet «juletre» vårt 

som henger på veggen med stjerne og klistremerker. Barn og voksne har jobbet sammen.  

Desember har vært en måned med mye kulde og «dårlig føre», isete og glatt på uteplassen. 

Sommerfugl barna har vært mye inne, men vi har hatt en fin tid i barnehagen med mye lek, sang og 

aktivitet på sona og i barnehagen.  

 

«JULESAMLING» 

Vi har hverdag i desember hatt en samling. I 

samlingen har vi tent lys og sagt verset: så tenner vi 

et lys, sunget og trukket i kalenderen. Alle barna har 

fått henge opp bilde av seg selv i vinduet, en for hver 

dag. Spennende hvem er på bildet i dag? 

Vi har sunget julesanger og andre sanger som barna 

kjenner. Fast inventar i samlingen har vært en kasse 

med ulike figurer, nisse, mus, katt, hund, edderkopp, 

alle figurene symboliserer en sang. Stor spenning for 

hvilken figur som ble trukket opp av kassa og hvilken 

sang det skal stemmes i. Barna har noen favoritt sanger: «Bæ bæ lille lam» og 

«Er du veldig glad og vet det». Barna synger av full hals og noen må opp å danse 

litt også, de elsker å synge, etter hver sangen følger selvfølgelig full applaus. Vi 

er så heldige at vi har sonas gitarist, Mona, som spiller når vi synger. (En dag 

hvor vi forberedte oss til samling var Mona ute i garderoben og et av barna 

ropte: «Mona det er samling», Mona kunne jo ikke være der da, hun skulle jo tross alt spille gitar). 

Hver samling var fylt med humor og glede.  

 



«JULEVERKSTED»  

Vi har også laget noen små 

hemmeligheter som dere sikkert 

så i jula. Vi hadde noen 

maleaktiviteter hvor barna koste 

seg med maling, barna brukte 

ulike sanser. De følte, smakte og 

lukta…. noen maler med «hele» 

seg, mens andre nekter å ta i 

male penselen. De som ikke ville 

male fikk fargeblyanter og lagde 

fint kunstverk med 

fargeblyanten. Alle aktiviteter foregår i små grupper og det er helt frivillig for barna i å delta, men de 

aller fleste er nysgjerrige på hva som foregår og vil være med. Alle aktiviteter foregår på barnas 

premisser.  

 

LUCIADAGEN 

Tirsdag 13.desember markerer vi Luciadagen i barnehagen. Endelig kunne vi gjøre det på den «gode 

gamle måten», nemlig å invitere foreldre, søsken, besteforeldre … til barnehagen for å markere 

dagen sammen med oss. Vi gikk i Lucia tog og sang luciasangen, mens alle våre «gjester» så på. Etter 

toget var ferdig sang alle barna noen sanger og der etter koste vi oss med lussekatter, saft og gløgg. 

En hyggelig og stemningsfull avslutning på dagen, ute i vinterkulda.  Tusen takk til alle foreldre, 

søsken og besteforeldre som var med på å markere Luciadagen sammen med oss!    

 

NISSEFEST 

Mandag 19.desember var det nissefest i barnehagen. Små og store var utkledd som 

nisser, ikke alle hadde lyst til å være nisser, men det var helt greit. Vi hadde en fin 

nissefest. Det var fellessamling på kjøkkenet hvor alle soner var med, det var sang 

og vi gikk rundt juletre. Vi fikk besøk av JULENISSEN, det å møte julenissen var både 

spennende og litt skummelt, men det var ingen barn som ble redde. Hver sone fikk 

en gave av nissen. Vi tok med oss gaven inn på sona og åpnet den der, spennende 

hva er det i gaven tro? …. I pakken var det rosiner, barna koste seg med rosiner. Til 

lunsj ble det servert «nissegrøt», noen koste seg med grøt mens andre valgte «den 

gode brødskiva». En hyggelig dag på barnehagen for små og store nisser.  

 

Tusen takk til alle foreldre som besvarte brukerundersøkelsen. Sommerfuglen fikk 

100% besvarelse!! HURRA!! 

 

Er det noe dere lurer så bare spør.  

 

                                                                                                                Hilen små og store Sommerfugler.  


